
      Lyžařský klub Abertamy 
 ve spolupráci s městem Abertamy 

      pořádá v neděli 11. února 

      závody jednotlivců klasickou technikou 

Abertamská lyže 2024 
Činovníci závodu: 

Ředitel závodu: 

Sekretář závodu: 

OV ÚBD KSL KK: 

      Hosté:  

Všeobecná a technická ustanovení 

Pořadatel: 

Datum závodu: 

Místo závodu: 

Eva Hejtmánková, tel.: 775292357, LKAB, hejtmankova.eva@seznam.cz 

 Kristýna Sedlecká, LKAB 

Zdeněk Lakatoš, LK Pernink 

Barbora Modesová, místostarostka města Abertamy 

Lyžařský klub Abertamy a SPORT MĚSTA ABERTAM

11. února 2024 (NEDĚLE), START VE 12:00 hod., INTERVALOVÝ ZÁVOD 

Areál technických služeb města Abertamy 

Podmínky účasti: 

Přihlášky: 
Měření časů: 

Startovné: 

      Prezentace:  

Výdej startovních čísel: 

Časový pořad závodu: 

Závodní kancelář: 

Ubytování, občerstvení: 

Parkování: 

      Zdravotní služba: 

Ceny: 

      Zvláštní ustanovení:  

 Výsledky:  

řádně přihlášení závodníci  
https://sokotime.cz/zavod-240211 (případně na email: info@sokotime.cz) do 10.02.2024 dopoledne. 
SOKOTIME.CZ – čipy – při ztrátě či neodevzdání čipu pokuta 500,-Kč. Výdej čipů na místě u prezentace. 
50,- KČ za jednotlivce 

11.2. 2024 od 9:30 – 11:00 v závodní kanceláři TS 

v den závodu v závodní kanceláři, za neodevzdání či ztrátě startovního čísla pokuta 200,-Kč 

start prvního závodníka ve 12:00 hodin, intervalové starty, vyhlášení po dojezdu posledního závodníka 

v místě startu (předběžnou startovní listinu početné kluby + trenéři přes PC, den předem, večer)  

pořadatel nezajišťuje. Bufet v místě – Abertamský řezník a uzenář Boris Hostýnek + Bistro Andrea.  

v místě startu Areál technických služeb města Abertamy.  

HS Plešivec, Abertamy. Za závodníka zodpovídá vysílající složka, popř. rodiče.  

Medaile, diplomy a věcné ceny 1.-3. místo v každé kategorii  

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu rozpisu, časového programu a změnu tratí z důvodu nepředvídatelných okolností. 

Úrazově jsou pojištěni závodníci, doprovod a činovníci – členové SLČR s platným průkazem Svazu lyžování ČR  

Online na https://sokotime.cz/zavod-240211, po závodě na internetových stránkách města Abertamy (www.mesto-abertamy.cz) 

  Srdečně Vás všechny zveme na závod družstev Historických štafet 9. března 2024, sobota areál TS Abertamy 

TRATĚ: většina tratí je za areálem TS vedle běžeckých stop lyžařské magistrály, na závod převažují stopy upravené pouze pro závod. 

500 m – trať pro mini žáky vede okolo plotu areálu  
1 km – trať pro nejmladší žactvo s malou smyčkou za fotbalovým hřištěm, zpět okolo plotu areálu do cíle 
2 km – úsek pro mladší žactvo, v tomto směru vedou všechny tratě od staru (směr na louku k Perninku). Mladší žactvo po malém sjezdu od staru zahýbá doprava 

      a směřuje k malé vodárničce. Do cíle se vrací přes haldu a okolo plotu. 
3 km – trať pro starší žactvo + mladší dorostenky, od startu sjezd na louku k Perninku, směr louka Pernink. Na konci louky neodbočuji do Perninku, 

      ale kopíruj louku směrem k TS, ale do cíle (přes malou vodárnu, pod haldou a okolo plotu). 
4 km – mladší dorostenci, starší dorostenky, juniorky, ženy A, B  

Úplně shodná trať jako 3 km za malou vodárničku. Za vodárničkou jsou přidány malé smyčky na louce směrem ke srubu, zpět opět kolem haldy a plotu 
areálu do cíle.  

8 km – starší dorostenci, junioři, muži A, B. Tato trať je dvoukolová (2x4 km). Do druhého kola se po projetí haldou 
 nezahýbá doleva okolo plotu, ale doprava opět na louku do Perninku. V druhém kole po projetí haldou směřuji vlevo okolo plotu do cíle. 

mailto:hejtmankova.eva@seznam.cz
https://sokotime.cz/zavod-220115
../../../AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/UCWYP6SC/info@sokotime.cz
https://sokotime.cz/zavod-220115


 Rozpis kategorií a pořadí startů: STARTY INTERVALOVÉ PO PŮL MINUTĚ. (PŘÍPADNÉ SMÍŠENÉ STARTY – 1 ŽÁK+1DOROST, JUN., M, Ž), DLE STARTOVNÍ LISTINY 

AKCE SE KONÁ ZA FINANČNÍHO PŘISPĚNÍ MĚSTSKÉHO ÚŘADU ABERTAMY 

Partneři závodu: Lyžařský klub Pernink, Bistro Andrea, Zemní a výkopové práce Jiří Šindelář, Tomáš Naňka-půjčovna Nové Hamry. 

 AGENTURA 

ABERTAMY LK ABERTAMY MĚSTO ABERTAMY   HORSKÝ STATEK ABERTAMY 

Benjamínci 2019 a ml. 200 m – hromadný start od brány H, D 

Mini žáci 2018–2017 500 m, okolo plotu 

Mini žákyně 2018–2017 500 m, okolo plotu 

Nejmladší žáci 2016–2015 1 km, smyčka za fotbal. hřiště + plot 

Nejmladší žákyně 2016–2015 1 km, smyčka za fotbal. hřiště + plot 

Mladší žáci 2014–2013 2 km, na louku a okolo haldy + plot 

Mladší žákyně 2014–2013 2 km, na louku a okolo haldy + plot 

Starší žáci 2012–2011 3 km, louka k Perninku, halda + plot 

Starší žákyně 2012–2011 3 km, louka k Perninku, halda + plot 

Mladší dorostenky 2010–2009 3 km, louka k Perninku, halda + plot 

Mladší dorostenci 2010-2009 4 km, louka k Pern., louka srub, halda + plot 

Starší dorostenky 2008-2007 4 km, louka k Pern., louka srub, halda + plot 

Starší dorostenci 2008-2007 8 km (2x4 km) průjezd před plotem 

Junioři 19-21 let 2006-2004 8 km (2x4 km) průjezd před plotem 

Juniorky 19-21 let 2006-2004 4 km, louka k Pern., louka srub, halda + plot 

Muži A 21-40 let 2003-1984 8 km (2x4 km) průjezd před plotem 

Ženy A 21-40 let 2003-1984 4 km, louka k Pern., louka srub, halda + plot 

Muži B 41 let a starší 1983 8 km (2x4 km) průjezd před plotem 

Ženy B 41 let a starší 1983 4 km, louka k Pern., louka srub, halda + plot 

    Vyhlášení výsledků po skončení závodu. Benjamínci, vyhlášení hned po doběhu své kategorie. 




